
 1 
 

UCHWAŁA NR 1774/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.06.08-IZ.00-003/24 w ramach Działania 06.08 Edukacja 

przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021 – 2027 

Na podstawie Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2, art. 44 ust.1, 

art. 50 ust. 1, art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.08-IZ.00-003/24, stanowiącą załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego + oraz środków 

budżetu państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 - 

2027 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku do niniejszej Uchwały. Maksymalna 

wartość dofinansowania projektów wynosi 5 751 492,44 zł ( pięć milionów siedemset pięćdziesiąt 

jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 44/100)1). 

§ 3.  

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej   oraz na portalu 

 www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                      
1) Dostępność alokacji możliwej do przeznaczenia na dofinansowanie projektów ustalana jest na bieżąco za pomocą 

algorytmu przeliczania środków EFRR, EFS+ oraz FST zgodnie z załącznikiem nr 32 do Kontraktu Programowego dla 

Województwa Wielkopolskiego. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1774/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.06.08-IZ.00-003/24 w ramach Działania 06.08 Edukacja 

przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.06.08-IZ.00-003/24, wniosek może 

zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria i uzyska wymaganą liczbę 

punktów tj. uzyskał co najmniej 70% punktów za poszczególne kryteria merytoryczne punktowe oraz 

liczba uzyskanych punktów pozwala na jego dofinansowanie w ramach alokacji dostępnej w ramach 

naboru. 

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę alokacji 

na poziomie 11 056 991,36 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu 

wsparcia trzem projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru. Maksymalna kwota 

dofinansowania wybranych projektów wynosi  5 751 492,44 zł i mieści się w kwocie alokacji 

określonej dla naboru1).  

W związku z powyższym, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

uchwały jest w pełni uzasadnione. 

                                                      
1) Dostępność alokacji możliwej do przeznaczenia na dofinansowanie projektów ustalana jest na bieżąco za pomocą 

algorytmu przeliczania środków EFRR, EFS+ oraz FST zgodnie z załącznikiem nr 32 do Kontraktu Programowego dla 

Województwa Wielkopolskiego. 



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 FEWP.06.08-IZ.00-0024/24 Miasto Poznań
Laboratorium dobrego zawodu - wsparcie szkolnictwa zawodowego w 

ZSB nr 1, ZSO, ZSM oraz CKZiU w Poznaniu
3 921 322,61 zł 3 136 073,77 zł 96

projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.06.08-IZ.00-0021/24 Gmina Mosina
Dobry start w przyszłość - wsparcie uczniów w szkołach Gminy Mosina i 

Gminy Śrem
2 087 080,80 zł 1 669 664,63 zł 94

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.06.08-IZ.00-0025/24 Miasto Poznań
Ogólniak na warsztat - wsparcie kształcenia ogólnego w ZSB nr 1, ZSM 

oraz XX LO w Poznaniu
1 184 904,84 zł 945 754,04 zł 93

projekt wybrany do

dofinansowania

1 FEWP.06.08-IZ.00-0026/24 Miasto i Gmina Kórnik
Przyjazna i bezpieczna szkoła - szansą na lepszą przyszłość dzieci i 

młodzieży z terenu gminy Kórnik oraz gminy Komorniki

2 FEWP.06.08-IZ.00-0027/24 Powiat Poznański Gotowi do pracy

1 FEWP.06.08-IZ.00-0019/24 Fundacja "Nowa Generacja"
Rozwój kompetencji dzieci kluczem do ich rozwoju i przyszłości 

zawodowej.

2 FEWP.06.08-IZ.00-0020/24 Gmina Skoki Edukacja przyszłości w Szkole Podstawowej w Skokach

3 FEWP.06.08-IZ.00-0022/24 Gmina Stęszew Nowoczesna edukacja w szkołach podstawowych Gminy Stęszew

4 FEWP.06.08-IZ.00-0023/24

KLUB STRZELECKO KOLEKCJONERSKI 

PRETOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwijanie przedmiotu edukacja dla bezpieczeństwa - szkolenia 

strzeleckie

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej 

Zał. do uchwały Nr  1774 /2025   ZWW z dnia  8 maja 2025 r.

dla Działania 6.8 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

ZIT MOF Poznania

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze numer FEWP.06.08-IZ.00-003/24


